
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 411

č.j.  215/22/SÚSPK-P email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Seznam hodnocených nabídek:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo nabídky na části VZ

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň  9,10,11,12 

2 ANO 04510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.
Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy  1,2,3,4,5,6,7,8 

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka posuzována

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň  9,10,11,12 

2 ANO 04510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.
Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy  1,2,3,4,5,6,7,8 

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 655 000,00 Kč

Protokol o posouzení splnění podmínek účasti
podle § 39 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "Zákon")

Mgr. Markéta Pěčková

marketa.peckova@suspk.eu

Svoz a likvidace odpadů SÚSPK – ostatní odpady (2022) 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky je sběr, odstranění nebo využití odpadu, od jeho 

převzetí od objednatele, včetně vážení odpadu, včetně dopravy po manipulaci a 

pronájem nádob je-li požadován. 

dosud není (ZPŘ)

P21V00000789

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 20. 12. 2021 obdžel zadavatel celkem 3 nabídky. Nabídka účastníka SUEZ 

CZ a.s. byla vyloučena, v zadávacím řízen byly dále hodnoceny nabídky níže uvedených účatníků zadávacího 

řízení:

Hodnotitelé jmenovaní zadavatelem pro hodnocení nabídek provedli dne 3. 1. 2022 hodnocení 

nabídek podle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. Následně hodnotitelé 

jmenovaní zadavatelem pro posouzení splnění podmínek účasti postupovali v souladu s 

ustanovením § 39 odst. 4 Zákona tak, že provedli posouzení splnění podmínek účasti účastníků 

zadávacího řízení, jejichž nabídky byly vyhodnoceny jako nabídky ekonomicky nejvýhodnější vždy v 

jednotlivé části veřejné zakázky. Předmětem posouzení splnění podmínek účasti jsou tedy nabídky 

ekonomicky nejvýhodnější dle výsledků hodnocení tak, jak jsou tyto popsány ve zprávě o 

hodnocení nabídek ze dne 3. 1. 2022, tedy nabídky níže uvedených účastníků:

Seznam posuzovaných nabídek nabídek:



1

2

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka posuzována

1 ANO 25217348
Západočeské komunální 

služby a.s.
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň

 č. 9 - Stod

č. 10 - Přeštice

č. 11 - Seč

č. 12 - Dvorec

č. Doklad Splněno

1
Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Výpis z SKD
ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis z SKD ANO

2 Výpis z SKD ANO

3 Povolení KÚ PK k nakládání s odpady ANO

Mgr. Markéta Pěčková

Ing. Jana Kašparová

dále jen "hodnotitelé "

(dále jen "účastník" )

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek provedli následující 

hodnotitelé jmenovaní zadavatelem:

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Povolení Krajského úřadu k provozování 

zařízení (včetně mobilních) k využívání, 

odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů a 

to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 

odst. 1 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů.

Základní způsobilost dle článku 13.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

Výpis z živnostenského rejstříku nebo 

živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k 

podnikání v předmětu podnikání: Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona.

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

Profesní způsobilost dle článku 13.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost



č. Doklad Splněno

1

Komplexní odstranění odpadů, od 

1.1.2014 dosud, 13 158 200 Kč/rok, 

International Automotive 

Components Group s.r.o.;

Komplexní odstranění odpadů, od 

1.1.2012 dosud, 3 108 000 Kč/rok, 

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.;

Komplexní odstranění odpadů, od 1. 

7. 1998 dosud, 5 445 500 Kč/rok, 

Plzeňský Prazdroj a.s.

ANO

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

část zakázky, v 

rámci které je 

nabídka posuzována

2 ANO 04510984
Pošumavská odpadová, 

s.r.o.
Dr. Sedláka 782, 339 01 Klatovy

č. 1 - Domažlice

č. 2 - Kdyně

č. 3 - Horšovský Týn

č. 4 - Klatovy

č. 5 - Horažďovice

č. 6 - Sušice

č. 7 - Železná Ruda

č. 8 - Nýrsko

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.

Hodnotitelé v rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníka zjistili následující 

skutečnosti:

2. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace; účastník prokázal splnění 

podmínek kvalifikace předloženým následujících dokumentů:

1. Nabídka účastníka splňuje požadavky zadavatele na obsah, formu a způsob podání nabídek.

Seznam významných služeb poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.

Technická kvalifikace dle článku 13.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o zajištění služeb, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka, konkrétně Mgr. Pavlem Thurnwaldem, ředitelem společnosti Západočeské komunální služby a.s. 

na základě plné moci. Smlouva o zajištění služeb obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) oceněnou specifikaci odpadů

b) seznam poddodavatelů

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word



č. Doklad Splněno

1

Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti, Potrvzení FÚ, Výpis i 

obchodního rejstříku, Výpis z 

evidence rejstříku PO, Výpis z 

evidence rejtříku FO, Potvrzení ČSSZ

ANO

č. Doklad Splněno

1 Výpis i obchodního rejstříku ANO

2 Výpis ze živnostenského rejstříku ANO

3

Povolení KÚ PK k provovozování 

mobilního zařízení a ke sběru a 

výkupu odpadů

ANO

č. Doklad Splněno

1

Komplexní odstranění odpadů, od 

1.1.2014 dosud, 13 158 200 Kč/rok, 

International Automotive 

Components Group s.r.o.;

Komplexní odstranění odpadů, od 

1.1.2012 dosud, 3 108 000 Kč/rok, 

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.;

Komplexní odstranění odpadů, od 1. 

7. 1998 dosud, 5 445 500 Kč/rok, 

Plzeňský Prazdroj a.s.

ANO

Výpis z živnostenského rejstříku nebo 

živnostenské listy, resp. jiná oprávnění k 

podnikání v předmětu podnikání: Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 

3 živnostenského zákona.

Povolení Krajského úřadu k provozování 

zařízení (včetně mobilních) k využívání, 

odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů a 

to včetně odpadů nebezpečných dle § 14 

odst. 1 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů.

Základní způsobilost dle článku 13.1.zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Základní způsobilost dle článku 17.1. 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení).

Profesní způsobilost dle článku 13.2. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

(prokazováno doklady ne staršími tří měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení).

Technická kvalifikace dle článku 13.4. zadávací dokumentace:
Kontrolovaná skutečnost

Seznam významných služeb poskytnutých 

za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele.

Nabídka účastníka splňuje technické podmínky požadované zadavatelem pro plnění předmětu veřejné 

zakázky.



Hodnotitelé:
č.

1

2

Nabídka obsahuje návrh Smlouvy o zajištění služeb, který je podepsán osobou oprávněnou zastupovat 

účastníka, konkrétně Ing. Michaelem Skrbkem,jednatelem společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Smlouva o zajištění služeb obsahuje zadavatelem požadované přílohy, tj.:

a) oceněnou specifikaci odpadů

b) seznam poddodavatelů

Komise shledala, že celková nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou.

Nabídka účastníka splňuje další požadavky stanovené zadavatelem, když obsahuje:

a) obsah nabídky,

b) vyplněný návrh smlouvy ve formátu kompatibilním s MS Word.

Ing. Jana Kašparová

V návaznosti na provedená posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u účastníků zadávacího 

řízení:

Západočeské komunální služby a.s. a Pošumavská odpadová s.r.o.

rozhodli hodnotitelé, po shora popsaném posouzení nabídek účastníků, že účastníci splnili veškeré 

Zákonem a zadavatelem požadované podmínky účasti v zadávacím řízení a komise tak doporučuje 

zadavateli vybrat nabídky účastníků a uzavřít s účastníky rámcové dohody na plnění veřejné zakázky.

V Plzni dne 4. 1. 2022

jméno a příjmení elektronický podpis

Mgr. Markéta Pěčková


		2022-01-04T07:34:50+0000
	Not specified


		2022-01-05T07:29:53+0100
	Ing. Jana Kašparová




